
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem garsonky 40 m2 Praha 9 - Libeň, Matějova ul Eč: 8032

Nabídka již není aktivníObytná plocha 40m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro Zvýšené přízemí Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Panel Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 1+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Plocha sklepa 2m2

Terasa Ne Zahrada Ne
Mezonet Ne Podkroví Ne
Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 1 980
Rok renovace 2 010 Parkování U domu (veřejné)
Zařízeno Nezařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost Dálnice, Vlak, Letiště

Pronájem nezařízené garsonky 40 m2 v prvním patře panelového domu v pěší vzdálenosti do metra Českomoravská.
Koupelna s vanou a možností umístění pračky, extra WC, na podlahách nové plovoucí podlahy, v předsíni vestavěné
skříně, nová plastová okna. Kuchyň vybavena troubou, sklokeramickou varnou deskou a mikrovlnkou, a menší lednicí,
dále toustovač a varná konvice. Vedle nájemného bude nájemce platit poplatky za služby ve výši 3000 Kč měsíčně. Na
elektřinu si nájemce uzavře smlouvu s distribuční společností pro odběr elektřiny. V domě je UPC internet, který si může
nájemce uzavřít na své jméno. Za zprostředkování pronájmu zaplatí zájemce makléři provizi ve výši jednoho měsíčního
nájemného + DPH což je 10.258 Kč.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

